
EJ
Pro:
Kopic'
Na
Předmět' RE: Kardio FN Motol 2750418 pro Teleflex Medical s.r.o.
Od: )telef|ex.com" - pondělí 11.01.2021 09:34

Dobrý den,

předmětnou objednávku 2750418 potvrzujeme a akceptujeme za podmínek stanovených v objednávce v plné výši 90 909,10 KČ bez DPH.

S pozdravem

Referentka Zákaznického centra
Customer Service Representative

Teleflex Medicals.r.o.
Pražská třída 209/182
500 04 Hradec Králové
czech Republic
e-mail pro objednáván

Odesláno: pondělí 11. ledna 2021 8:44
Komu:
Předmět: Kardio FN Motol 2750418 pro Teleflex Medical s.r.o.

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Odděleni nákupu SZM FN Motol

v Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064-203

objednávka číslo: 2750418
ID : 364864
Datum : 11.01.2021

Teleflex Medical s.r.o.
Pražská třída 209/182
500 04 Hradec Králové E!

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-objednáváme u vás:
2128/50 KKVC pro dospělé - Klinika kardiovaskulární chirurgie UK 2.LF a FN Motol - JI!?

(210002080)
Niizev Počet

1 Intraaortálni katetr balónkový kontrapulzační 8Fr, 5 KS
40cc,FOS

á l KS IAB-05840-LWS
Celkem: 110 000,01

Dodávaný materiál musí být V souladu se zákony 22/1997 sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebe poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i fakcuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzeni) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez dph fakturujte až pozveřejněni
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí občanským zákoníkem (Č.89/2012 Sb.)


